



## PUBLICACIÓN DE DIRECTORIO



## COMITÉ DISTRITAL DE SEGRUIDAD CIUDADANA DE PARCONA

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"



## INFORME N°044-2022-GCSC-MDP

SEÑOR

ING. JESÚS MAYO CACERES.

Sub Gerencia de informática y Estadística.

**ASUNTO** 

PUBLICACION DE LOS MIEMBROS DEL DIRECTORIO DE

CODISEC- PARCONA 2022.

FECHA

Parcona 24 de febrero de 2022

Tengo el agrado de dirigirme a usted para saludarlo cordialmente, como es de conocimiento la Municipalidad Distrital de Parcona viene realizando actividades para el cumplimiento del Plan de Acción Distrital de Seguridad Ciudadana 2022. Respecto a las actividades que se vienen realizando correspondiente al I trimestre del Plan, le adjunto lo siguiente:

Publicación de Directorio

Cabe señalar que dicha actividad será publicada en el portal institucional, dando por cumplimiento la actividad correspondiente al I trimestre del PADSC-2022.

Por lo tanto, solicito a Usted se sirva a proceder a dicha publicación haga propicio la oportunidad para manifestar a Ud. Las muestras de mi especie consideración y estima personal.

Atentamente.

Mira:CIPALIDAD DIET

N TIPIANI LOYOLA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PARCON-

G. JESUS PAPAELO AVO CACEPO

1202 4"

Archivo

## DIRECTORIO DE LOS INTEGRANTES DEL COMITÉ DE SEGURIDAD CIUDADANA 2022

NOMBRES Y APELLIDOS	INSTITUCION	Correo electrónico	teléfono
ING. JOSE CHOQUE GUTIERREZ	PRESIDENTE DEL COMITÉ DISTRITAL DE SEGURIDAD CIUDADANA -PARCONA	jchoque@muniparcona.gob. pe	956621081
ING. FLOR PALOMINO PAUCAR	ADMINISTRADOR DEL MODULO BASICO DE JUSTICIA – PARCONA	Flordelizpal01@gmaill.com	942116473
DR ALBERTO PABLO SOTO ALFARO	FISCAL PROVINCIAL CIVIL - FAMILIA DE PARCONA	apsa49@hotmail.com	981091710
CMDTE.PNP. FREDDY WILDOR VASQQUEZ LIÑAN	COMISARIO-PARCONA		965078796
DRA. MARIA CECILIA TOLEDO BARAHONA	GERENTE MICRORED- PARCONA-TINGUIÑA		956933946
SR. JAIME OSCAR DELGADO CASTAÑEDA	REPRESENTANTE DEL SECTOR EDUCACION	jode-bat@hotmail.com	975616632
SRA. CELINA ADRIANA CARDENAS DE BARON	COORDINADORA DISTRITAL DE JUNTAS VECINALES DEL DISTRITO DE PARCONA	celicaralvarez@gmail.com	984864487
LIC. JANETH VILMA HINOSTROZA LOPEZ	PROMOTORA DEL CEM- PARCONA	Sociologa_27986@hotmail.	938781068
Ora. Margarita Rosario Peña Euribe	Subprefecta – Parcona	sdp@mininter.gob.pe	987951454